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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

-

Elim-

70,1

Elim

Elim

83,46

82,38

13

Elim

90,87

82,24

61,77

81,669

68,56

75,547

62,14

64,985

61,4

64,54

NILDAΕΛ ΓΔ3 ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΗΛΙΑΣ

54,630

0

0

1

4

58,86

ΑΙΟΑΤ

ΑΙΟΕ

ΙΟΒΟΠ

Elim

4

6

8

61,36

56,64

1 ΑΙΟΒ
ΜΑΥΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
COHIBA 0012

ΙΟΑ 0

13

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Ρ91

3 ΘΙ8 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
SCHNAPPI 5

2 ΗΦ4 ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
SUZON DE CASCATELLE

NILDA ROUCE

ANTARES

4 Τ35 ΑΓΟΥΔΗΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΑΟΤ

ANDY

14

-

5 Υ22 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ

7 ΕΚ1

6 ΖΑ9

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΙΟΕ

ΑΙΟΕ

-

ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

GRESSI GIRL
ΜΠΡΟΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
CAROSA

11

13

ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ9 ΗΑ7 IOMS
CAROLA DU ROZEL

ΚΕΙΡ8 ΕΗ6

ΙΟΑ
KOK ROBIN

11 Ψ40 ΠΟΤΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ
ΙΟΑ

QUILO

ΚΑΤΣΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ10 ΕΡ1

13 ΘΚ1 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΙΟΕ

WHOOPIE

12 ΑΔ6 ΑΣΠΡΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ
ΑΙΟΒ

BALTYMOR

15 Χ51 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΙΟΒΟΠ

UFO H

14 ΗΡ9 ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

CARENA

ΗΝ2 LAMSA HELENA
ΙΟΒΟΠ

LILI

ΖΙ1 ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΙΟΑ

LE SOLEIL W

Ω67

16 ΖΘ6

ΓΕΩΡΓΟΥΛΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΙΟ

ALADIN VAN OVERIS

ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

TWISTER INDEPENDENCE

ΗΦ6 ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΕΙΟ

VENUS DU FAUBOURG

ΔΕΡΙΖΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ
ΑΙΟΑΤ

COILTE NESROC

Ο47

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής ΕΛΕΥΘΕΡΗΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Κυριακή, 20 Μάρτιος 2016
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

Κυριακή, 20 Μάρτιος 2016

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.15μ 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Γ -  Αρθρο 239

ΕΥ6 ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
ΙΠΟΑ

AMONA Z

Τ31

ΗΡ9

16 ΗΑ7

ΙΠΟΑ
LAST CHANSE

ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

CARENA

ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ
IOMS

CAROLA DU ROZEL

ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΘΙ9 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΙΟΕ

BELFONIE

Φ32 ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ
ΙΠΠΟΚ

BY CHANCE

14 ΘΗ2 ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

CARTAGENA 12

15 ΖΦ1 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΕΙΟ

QUALYPSO DE FROTARDS

12 Σ47 ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΟΒΟΠ

CHACKY 4

13 Ν57 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ
ΑΟΙ

FAKOS MARSALL

11 ΖΨ8 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΑΙΟΕ

COSMOPOLITAN Z

ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ10 ΘΒ3

9 ΖΘ3 ΑΙΟΑΤ
CREDA 2
KRASIMIROV ALEXANDER

ΙΟΕ
LUTZOW

8 ΗΕ6

ΙΟΚΑΛ-ST.G

ΑΟΙ

ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ

KAMINO
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ
REHXACO LOUWENN

7 ΕΔ3

6 ΒΙ8

MISHOVSKI PAVLIN

BLACK LABEL

LUX

4 ΖΔ5 ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒ

ZOI LALAN

5 ΑΩ7 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

3 ΗΕ8 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
NICU

2 ΗΕ9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ
KILDEA CLOVER

1 ΙΟΘΡΑΚ
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
FRANKO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΗ1

ΙΟΑ

ΑΙΟΑΤ

ΙΟΕ

Ret

72,88

98,79

Elim

Elim

ΙΟΕ

63,29

63,8

70,73

72,19

80,34

94,73

92,19

Elim

72,98

73,36

82,76

82,97

76,26

87,94

91

Elim
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

9,00

9,00

10,00

10,00

18,00

5,00

5,00

6,00

8,00

8,00

9,00

4,00

4,00

4,00

4,00

5,00

5,00

0,00

0,00

0,00

1,00

1,00

1,00

8 1 42,31

44,4741,044 5

41,2535,34

37,38

4

-

49,99

47,18

41,67

5 42,2137,264

46,95

0 5 45,84

33,75

38,75

0 6

44,1736,96

37,40 1 44,88

1

36,87

37,32

37,4037,36

36,224 1 42,38

35,6736,14

43,104 0

45,0340,30

38,400 4 35,35

ΙΠΟΑ Elim -ΕΥ6 ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ
AMONA Z

ΙΟΚΑΛ-ST.G 12 35,26 6

ENERJY

23 ΒΙ8 ΑΜΟΡΙΑΝΟΥ ΑΘΗΝΑ
LUX

1

1

38,62

41,68

42,18

44,60

36,3538,040 0

37,26

38,87

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

49,26

22 ΓΙ9 ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΙΟΒΟΠ 4 39,39 6

ΙΟΒ
WOOMERA

1 ΙΟΘΡΑΚ
ΑΜΠΑΡΤΖΙΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
FRANKO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΗ1

3 ΗΤ9 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ
AFRICA

2 ΓΨ8 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

10

0 1

0 4

0 4

0

ΑΙΟΑΤ
RUG ARMITAGE

ΙΟΒΟΠ

IOMS

ΙΠΠΟΚ

38,94

36,97

35,28

0

0

6 ΗΔ4

ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

ACAPULCA

JOLI COEUR P

4 ΘΔ8 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

4

ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΟΑΤ

4

8

5 ΘΓ6 ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ

7 ΗΒ9

ΕΙΟ8 ΖΥ9

IOMS

0

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

QUATTRO BZ
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
TAQUINE DU VIVIER

4

IOMS
ELIAH

9 Τ31 ΙΠΟΑ
LAST CHANSE
ΤΣΟΧΑΣ ΧΑΡΗΣ10 ΗΕ4

13 ΘΓ9 ΜΠΕΛΙΟΓΛΟΥ ΣΗΛΙΑ

JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE

11 ΗΧ6 ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΠΟΑ
JAKES DREAM 

12 Σ47 ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΟΒΟΠ

CHACKY 4

15 ΑΥ6 ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ
ΙΠΟΑ

VIVENDI COLT

14 ΕΗ8 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

TORPENHOW LUKE

19 ΗΕ8 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΑΙΟΑΤ

NICU

17 ΗΦ3 KRASIMIROV ALEXANDER
ΑΙΟΑΤ

DJAMILA COOL

18 ΕΧ3

16 ΖΧ9

KRASIMIROV ALEXANDER
ΑΙΟΑΤ

CREDA 2

ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)
IOMS

INCHMURRIN

21 ΘΙ5 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΕΙΟ

CHUDODEEN GD

ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ
ΙΟΒ

LA BELLE

20 ΖΘ3

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.20μ. 1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Κυριακή, 20 Μάρτιος 2016
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.30μ. 1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3

Κυριακή, 20 Μάρτιος 2016

ΓΚ5 ΛΟΡΑΝΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
IOMS

BONNE CHANCE

ΔΕ2

Τ80

16 ΖΠ7

ΙΟΕ
BELLE DAME

ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
ΚΕΙΡ

VIGARO

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
ΙΠΟΑ

ARIANE 387

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ

17 ΑΣ7 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΟΒ

ZEROTIMES

ΘΑ5 GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE
ΕΙΟ

URANIE D ALBIZIA

14 Σ21 ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
ΙΠΟΑ

BONFIRE VAN VRIJHERN

15 ΕΔ2 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΙΟΕ

RISLE DES GREZ

12 Ρ82 GUROV JAN
ΑΙΟΑΤ

SO LIMIT

13 ΔΖ8 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
ΚΕΙΡ

PER ON

11 ΗΡ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΙΟΒ

CASPER

ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)10 ΒΛ7

25

ΙΟΒΟΠ8 ΗΔ3

ΑΙΟΑΤ

IOMS

9 ΕΤ5 IOMS
LARIMAR DES BAUMES

ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
SAIGON 32

10

10

ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

20

IOMS
VOUVRAY DE SEPTON

7 ΖΨ7

6 ΕΓ8

ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

GO 4 IT

BRILJIANT GO
ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

B BOMMEL

4 ΔΜ7 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
ΙΟΒΟΠ

ARABELLA II

5 ΗΙ4 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΑΙΟΑΤ

ΑΙΟΑΤ

R1-Ret

4 -

8 -

8 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΗ9

3 ΖΔ8 GUROV JAN
AARON

2 ΔΟ5 ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΙΟΘΡΑΚ

D ARTAGNAN N

1 ΙΟΒΟΠ
ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
CINDY

ΕΤ8 ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΙΟΒΟΠ - R1-Ret

-

33,1772,070 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

8

-

0

0

0

4

65,27

72,42

62,84

71,34

34,18

39,67

37,01

-

4

4

Z-AKINOS

-

-72,59

68,338 -

-

-68,42

69,248 - -

-69,29

73,668 -

- -78,10

81,48 - -

12 - -

72,74

72,55

12 - -

R1-Elim-

R1-Elim

- -

-89,18

91,30

-

-

R1-Elim-
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ Α2 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΥ ΑΓΩΝΑ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.40μ. 1.40μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ-ST GEORGE
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2
Κυριακή, 20 Μάρτιος 2016

ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)ΖΟ7

ΙΟΒΟΠ8 ΕΡ2

ΕΙΟ

ΑΙΟΑΤ

9 ΒΑ1 ΙΠΟΑ
LANDO 303

ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)
CHICAGO W
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ

IOMS
HERMES VAN DE PEREBOOM

7 ΗΙ4

6 ΔΝ9

ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

DAOUSCHKA

SACRIPAN GD
ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

GO 4 IT

4 ΗΠ6 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ

HAICO

5 ΖΥ5 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

ΙΟΕ

ΙΟΒΟΠ

12 -

13 -

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΕΧ8

3 ΔΥ2 ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ
COEUR DE LION

2 Ρ42 ΗΛΙΑΔΗ ΝΤΟΡΗ
ΙΟΕ

LA FOLIE DOUCE

1 ΙΟΘΡΑΚ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
GRANDEUR 184,890 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

-

-

1

4

5

8

88,19

82,34

86,03

82,76

-

-

-

-

-

-

-

-84,86

85,7212 -

-87,52

84,0120 - -

R1-Elim
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